
Ofertas recibidas 1Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/11/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL
TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Contacto

Correo Electrónico comprasdgfm@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-01273
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-12-2016 a las
10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion integral de 10 transmisiones voith diwa 506

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
50221200 - Servicios de reparación y mantenimiento de sistemas de transmisión de locomotoras.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Adjudicado

Adjudicatario

VOITH TURBO S.A.
NIF A28001683

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 290.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350.900 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3n%2BN9BdmQNwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000119232016-01273 |  2016-381552 | lun, 05 dic 2016 10:22:06:722 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154824513425821564103648872503867540820 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3n%2BN9BdmQNwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

